s
Ergänzung zur Betriebsanleitung für
SIMOREG DC-MASTER Baureihe 6RA70
Ausgabe 13  Bestell-Nr. 6RX1700-0AD00
für Softwarestand 3.2
 C98130-A7056-A004-01-18
 08.2010
© Siemens AG  2010  All rights reserved

 SIMOREG DC-MASTER Betriebsanleitung
zu Kapitel 2 - Typenspektrum
2.4       Bestellangaben für Optionen durch Kurzangaben
Bestellnummer des SIMOREG-
Gerätes mit Kennzeichen Z und
Kurzangaben (mehrere Kurzangaben
additiv) und/oder
gegebenenfalls Klartext
x)
Innovation
0 Standard
6 mit erhöhter Isolationsprüfspannung und Elektronik-Stromversorgung 24 V DC (mit
Power-Interface C98043-A7013)
erhältlich für Geräte mit Bestell-Nr.
6RA7093-4GS22, 6RA7093-4LS22, 6RA7095-4GS22, 6RA7095-4KS22, 6RA7095-
4LS22, 6RA7096-4GS22, 6RA7096-4MS22, 6RA7097-4GS22, 6RA7097-4KS22
Optionen Kurzangaben Bestell-Nr.
Elektronik-Stromversorgung 24 V DC
erhältlich für Geräte mit Bemessungsanschlussspannung
Anker >= 690 V
L05
zu Kapitel 3 – Beschreibung
Technische Daten
Bestell-Nr.  siehe unten
2AC 380 (– 25%) bis 460 (+15%);  In=1A oder
1AC 190 (– 25%) bis 230 (+15%);  In=2A
 (– 35% für 1min)
Bemessungsanschlussspannung
Elektronikversorgung
V
Geräte mit Bestell-Nr. =  6RA70 . .  -  . . . .  – 6 und
Geräte mit Option L05
DC 18 bis 30; In=4A
 6 R A 7 x)0 Z
08.2010
Siemens AG 5
SIMOREG DC-MASTER Betriebsanleitung
zu Kapitel 6 – Anschließen
6.2.5        Geräte: 400A bis 3000A, Elektronikversorgung 24 V DC
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
103
104
E
S/
P
24 E
-S
to